
 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL 1W ASSISTENCIA SOCIAL LIMOEIRO 
DC NSRTE 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

ONTRATON° 	20170316 

ORIGEM 	 PREGÃO N° 2017.1207-001GM 

CONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

CONTRATADA(0) 	HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA ETRELI 

OBJETO 	 PUBLICAÇOES DE MATERJAS LEGAIS EM JORNAIS DE GRANDE C]RCULACAO, 
DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA - DOE E DIARIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU, JUNTO A 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E DE POLITICAS PÚBLICAS, PARA MULHERES, CRIANÇAS, 

OLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (SEMAS)DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE. 

ALOR TOTAL 	R$ 71.520,00 (setenta e um mil, quinhentos e vinte reais) 

ROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 1005.081220100.2.089 Gerenciamento 
dministrativo da Secretaria da Assistência Social, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Tere. 
essoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 71.520,00 

GÊNCIA 	25 de Julho de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

ATA DA ASSINATURA. 	25 de Julho de 2017 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


